[image: контур%20без%20лавра%20чернее%20без%20линии]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Тяжинский муниципальный район
Тяжинское городское поселение
 Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
третьего созыва

42-я очередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2018г. № 86

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 28.12.2010 г. № 22 «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих»

В соответствии постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 28.12.2017 № 688 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 № 423 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 28.12.2010 г. № 22 «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих» следующие изменения:
1.2. Приложение № 1 к Положению «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и финансам Богаченко Г.В.

председатель
Совета народных депутатов
Тяжинского городского поселения                                         В.В.Скресанов

глава Тяжинского городского поселения				Н.А.Петраков

                                   Приложение
к решению Совета народных депутатов
 Тяжинского городского поселения
от 27.02.2018г. № 86

ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ТЯЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

─────────────────────────────────────────────
N п/п   наименование должности  муниципальной службы должностной
оклад (руб. в месяц)
─────────────────────────────────────────────
1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для
непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица,
замещающего муниципальную должность

Высшая должность

1.1.Заместитель главы Тяжинского городского поселения - 9236

2. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий администрации Тяжинского городского поселения

Ведущая должность муниципальной службы

2.1.Начальник отдела - 8171

Старшая должность муниципальной службы

2.2.Главный специалист - 5331
2.3.Ведущий специалист - 3554

Младшая должность муниципальной службы

[bookmark: _GoBack]2.4.Специалист 1-й категории - 3375

image1.jpeg